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Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 109000 Fecha: 02/12/2020
Asiento N° 4304 Compromiso N° 966

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: yyMBO ANDY FELIX BLADIMIR UsD 237.50

LA suMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 02 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR.- TLiquidacién del informe de autorizacidn para el
cumplimiento de servicios institucionales No.242-DOP del 20/10/2020, para
realizar trabajos de minado de material pétreo en la mina Wawa Sumaco, a partir
del 28 de septiembre del 2020, por 22 dias continuos. Se descuenta anticipo con
Cp. N. 108549

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No : Beneficiario _ Valor Firma Ruc/Cl
CTA 0350184976 YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
Brir v crensbr { ,

APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcién _ ———— Debe Haber
1.5.1.33.03.011 "VIATICOS Y SUB_SISTENCI.A.S TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION '787.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria : Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.80

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 781.50
@— @ /Z} 1597 u32)
Lecda. Even Brito Ing. Natalia Villalta any Lo IBco. Central Ecuadc
Dir. Financiera Subd.contabilidad (e) Subd De Tesoreria Referencia

02/12/%2383$L'01 - Pagina 1/1 07 12hwwo

T -luB2

Tﬁrb\ \6\/@05- o i,



Gobierno Autonomo Descentralizado

@ Prefectura
™Y ANPOQ = Provincial de Napo

: g/; Tejiendo Desarroflo *‘ SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
’ |

—i

* ORDEN DE PAGO N° 109000

FECHA: 2 de diciembre de 2020 . : $237.50
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

YUMBO ANDI FELIX BALDIMIR

YUMBO ANDI FELIX BLADIMIR.- Liquidacién del informe de autorizacion para
el cumplimiento de servicios institucionales No.242-DOP del 20/10/2020, para
realizar trabajos de minado de material pétreo en la mina Wawa Sumaco, a
partir del 28 de septiembre del 2020, por 22 dias continuos. Se descuenta
anticipo con Cp. N. 108549 .
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PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Tojlando Desarrolio

COMPROMISO Nro.: 966

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 02/12/2020

ELABORADO POR:

BENEFICIARIO: YUMBO ANDI FELIX BLADIMIR -OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.242-DOP de fecha
CONCEPTO :
23/09/2020
LUGAR : Wawa Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ~\;nipLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el isionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 242-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales"”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la v Informe legalizado Nro. 242-DOP
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividad g
3 v
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y . N
vehiculos pesados) v Legalizada por el Jefe de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
5 emitidas a nombre y cédula del servidor (). v Notas de Venta N. 5510y 5509 del 19/10/2020
6 Reporte manual del registro de asistencia v gDreulng de septiembre al 19 de octubre/2020 legalizado por el jefe de
De fecha 20/10/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
7 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Verdnica Herrera Subd. De Talento
Humano por 22 dias de jornada
Certificado de cumplimiento o asistencia a la . L .
8 Comistén del supervisor o Jefe inmediato. v - Certificado de trabajo firmado por el Supervisor de Obra
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Hatun
del lugar al cual asistieron. Sumaku
NOTA: Toda la d ion adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electrénicas o manuales.
Nro. d_e dias 21 V.:z}h?r del $37.50
trabajados vidtico:
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $551.25
por: "
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 236.25
Suma total del viftico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: "
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante [108549
VALOR A PAGAR: $237.50

Paulina Pdez A.—
ASISTENTE DE APOY(_LADMIN@;;O 3
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APO

|
Prefectura
| Tefiendo Desarrallc

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 966

Certificacién No:
Transaccidn No:
Fecha:

Proveedor:
Identificacién:

DETALLE:
Pago por

octubre del 2020, a

liquidacién del
realizar

662

10067

30/11/2020

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR
Cédula 1500720949

informe
trabajos

de autor.para cumpl.de servicios instituc.No.242-DOP del 20 de
de minado de material pétreo en la mina Wawa Sumaco, a

partir del 28 de septiembre del 2020, por 22 dias continuas del sefior (YUMBO ANDI FELIX BLADIMIR),

en calidad de Operador

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 115,983.49
Total => 787.50 115,983.49
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCTONATES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 242-BOP

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 23/09/2020 ~

VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES [ [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES »

- APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL”SERVIDOR . © | - PUESTO QUE OCUPA:
YUMBO ANDI FELIX BLADIMIR OPERADOR

CIUDAD PROVINCIA DEL SERVIC|0 lNSTITUCIONAL + NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

‘ SERVIDOR
WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA
PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA " HORA SALIDA - . FECHALLEGADA "HORA LLEGADA

L (dd mm-aa) (hh mm) (dd-mm-aa - - (hh mm),-
28’ 0‘(- ?,ew 0Fl 20 4£9- €6~ 2070 -4;1!00

~*._'DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES AEJECUTARSE: . = .=

YUMBO ANDI FELIX BLADIMIR — OPERADOR EXC
ANDI VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE M

AVADORA CAT.No.10
AQUINARIA

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar trabajos de minado de material

pétreo, en la mina Wawa Sumaco.

Inicio de trabajos: 28 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dfas continuos.

Ingeniera Paola Bravo fiscalizarai los trabajos

_ - SALIDA LLEGADA
T"I'QOA“I\'E‘;S;’TEE RUTA FECHA HORA FECHA |  HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
(PARROQUIA TN~ H30| fa-10-20T <37 He®
TERRESTRE | INSTITUCIONAL (SUM AKU), GRATTON 98/e ‘7/ W 07 ’
S N | ARCHIDONA [ S N -
- B DATOS PARA TRANSFERENCIA

~--NOMBRE DEL-BANCO: T|P0 DE CUENTA: -+ =~- No.DE CUENTA: -

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD ‘

* .
é % F}elé gé bo

OPERADOR_——_

SOLICITANTE . .: N

<1, XY

!\!’l‘p 4‘ A
Ing. Mal itza 1 cuy - b ois bbb

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

i FIRMA DE.LA" AUTORIDAI? OMINADO y

‘\l‘l‘OTA Esta solicitud debera ser presentada para.su Autorizacién, con por lo

_ \DELEGA] 0" 7 ,

DELEGADO DE LA SENORIT X R@EECDTQ\“\&
A

el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
=t
utorice.
e\De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
“hutorizacion quedaran insubsistentes
Q: -&l informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
+f dias de cumplido el servicio institucional
Est@pohlbldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
qlm‘gatono con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
mﬁehldémente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

%s 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

// A A
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(L2 | 86

2. 9eee® Ministro
. @ deRelaciones
oeo® Laborales GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

INFORME?DE LICENCIA CON REMUNERACION.

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACGION
242-DOP 20-10-2020 _-

- DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

UNIDAD DE TALLERES

WAWA SUMACO —~ CANTON ARCHIDONA —
PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR - OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°242-DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de OPERADOR a realizar trabajos de minado de material pétreo, en la mina Wawa Sumaco.

YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR —~ OPERADOR

28-09-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

29-09-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

30-0-2020

Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco e
shnianauy 7 DIC Q

01-10-2020 :

Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

No_4n anon
(VA RV AVFAY)

Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

03-10-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

04-10-2020 '
Minado y boieo dei materiai péireo en ia mina de Wawa Sumaco

J 05-10-2020 |

Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

Q1X37,50 = 73+5C"
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06-10-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

07-10-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

08-10-2020
Minado y boleo del material pétrec en la mina de Wawa Sumaco

b 09-10-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

10-10-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

11-10-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

12-10-2020

Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

Ao vy b

13-10-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

14-10-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

15-10-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

16-10-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

17-10-2020

LAVFAV)

Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

18-10-2020
Minado y boleo del material pétreo en la mina de Wawa Sumaco

19-10-2020

A m o or bl A foeinl X
winaao y otied del material PE
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Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad
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FTINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm-aaa | .4 49 509 19-10-2020
HORA hhzmm 07:30 17:00

NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

Hora Inicio de Labores el dia de
retorno

. TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA  LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA GCHA | Hora | FECHA | HORA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
otros) aaaa ] aaaa m
WAWA SUMACO- a o
CANTON . :
TERRESTRE INSTITUCIONAL | ociinona . | 26:09:2020/| 07:30 | 19102020 3700,
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

/
NOMBRE: —
YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o
su Delegado.
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LA SENORITA PREFECTA

Nombre Ing: MARITZA LICOY

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
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Prefectura ) .
i%\p 0 Gobiernc Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo Subdireccidén de Apoyo de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA

NOMBRES Y APELLIDOS: +&L% BLAg(mik SoMBO ANDY

CARGO: OPERS DOR DE GrenvADORA cAT 312 H 10
LUGAR: WAWA SOMACO
FECHA HORA (E) | HORA (S) FIRMA COMENTARIO

A%G-09- 2090 | P30 |6 30 @”M
«’2?;0.,,_20@0 Zo 30 767 30 M
146~ 09-9090 #: 30 | 7630 W
~oi -q0-2090 |%i 30 | 7630 ﬂ"’ 7
‘&70'20Q0 130 |76 30 @0 7
/{-104020 7i3c | 76730 @”M
AVH-10 20920 | 2" 30 |16 30 ﬂ-ﬁ
Os-qp.2020 |¥: 30 |76 30 “y /
/vm,.qozo 12730 |76 30 @”M
/ﬁ-,fo 2096 |t 30 |J€30 @/ 7
A5 Sq0-g020 | T30 |76° 30 /ﬁ/‘f/f’%
6T 02020 | F30 |16 30 /@m%
:_/,0%2020 %30 |76 30 (et
2102020 | #i30 |76 30 2
,4‘2?0120?,0 30 | /3o @ y Lo
//?%-2020 2530 /5530 @( ’
170 2020 |2 30 |16 30 A
,7‘/5‘/7‘42020 Zi 30 |76 30 V%g{@% )
(8 702090 |#:30 | 76750 : -
7/"—/1072020 30 /€ 50 T

’ p—sﬁo -202.68 |+ 30 76 30 |
197702020 |#730 | 12700 (it e e PRVl

77--
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO.
HOJA DE CONTROL DE COMBUSTIBLE DE VARIAS MAQUINAS

LAREDRO 02 MATERIAL . PEIREC. En Lh. MIND. B W av SUMECS e
PIESEL KILOMETRAIE | OR.TRABAIO | NOMBRE OPERADOR O FIRMA OPERADOR O
FECHA | GINS | MAQUINA O VOLQUETA | No | HOROMETRO | MoOVILZACION CHOFER DESCRIPCION DEL TRABAIO CHOFER
/{%2320 se | Exenvagona 10 Zﬂéﬁa?;a 717795 [TELIX YomBO ::Z%f,a; t/o/))?;z; de @ZIM
e | |Teevroons g ess 11795 [Feux Suupo | Minade y vefeade “ | s
0{,‘;220 EXCAV A Do A 10 ;i‘?fs {1195 |TEHA Jomuo Z;'}Z;/:; V:::;odo‘ qe M

7 EXCAVA Do A j06HS . . mnade Y voleado de 7 %
ATC - 2020 69\ F 10 ;70653 17795 | TRux Jouso malenal!  Fetio W

02 BCAVADCRA | | 10683 1175 |FELIX OMBC |7/naede i veleacte. de M

AN10-2096 |£0 706 60 mateuitl’ pepre

/:Mgio Exca VA Do 70 ;’3?% 71795 [TELIX Yomee :;*;Zyy %2;:::10 e /%%
o |40 EXCAVADSRA |0 10605 1 o 3w Yowupo rivade J Ueleads e %ﬂ%
L oo | |PeR7R00RA 10| 1130 ¢ [ Yompe | Zinzde 7 vetendl= et
/”75-/2220 EXchyaDonA gy ;‘Zi;ff 11196 | TeLix domBo Zggfmy ‘f%’if,ﬁf ¢ e M )
o acge O] BeARO0RA 110|968 11304 o oo | ngcld elesd |~ 177

0% A {o64ag ‘ o Mithddle Uele ado de
AR EXCAVADO R 10| wage |11796 Feux Somwo wqun'q(/ Pl < %&
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. GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
HOJA DE CONTROL DE COMBUSTIBLE DE VARIAS MAQUINAS

DESCRIPCION DE LA OBRA: .MANAR.Q.... 0. e ALTE LA RETRZ Q. BN LALKNA.LLDE. WA A e SO

DIESEL KILOMETRAIE | OR.TRABAIO | NOMBRE OPERADOR O FIRMA OPERADOR 0
FECHA GINS . MAQUINA O VOLQUETA No | HOROMETRO | MOVILIZACION CHOFER DESCRIPCION DEL TRABAIO CHOFER
/’/0{’200«20 EXCAUADO AA 10 f/gig. 11396 | Felix Yumpo :Z‘ﬁaly U;chzgio 7 %ﬁ%;
i epzo | [ Bxervboons |10 2722 111996 | Yomso e N A
/%—Z‘w’ 60 |BxcAUNDoRA {10 ;Z;‘ ?% 17797 {F=1x Youes Z;’;Z;[?z [‘}' Fu);[fe:go e W
/mfédgzo EXcavAoonh 170 ;100; 33 1119% | Yomes ;’:3?/252 y‘/ggz{fazdo e [ Z
pectono | 0| EXCAvA00RA 110120 | 11792 ey youno |merece RS2 | i
potge| |FXAAOSEA (O[] 1170t feux oo [maie, 7 oia | AP
g CZ%/O 60 |ExcavA 0oRA |10 |TPFE2 11997 frmn Someo e, 7 Yoleads < W:
No ~ 7':,.‘20 ExchVAD A 10 ;z;fg 1179F |30 36‘1466 Z;’;‘;"ff?a 4 gg/fgo dci @%ﬁ
820020 |60 |mronvavond 10| T5E 11797 Jrar douse |metort) Aok 0| el
Tazo| |mrownsoes |10 [TTTH 111997 [reu worpe N e 2 A
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

~ CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Muiioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor ptblico YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR- OPERADOR labord
en la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona, seguin solicitud de
autorizacién N° 242-DOP y mediante memorando 048-DOP de fecha 23 de
septiembre del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona
que la fecha de salida es el 28 de septiembre del presente afio, y ha laborado
con normalidad = los dias 28,29,30 1 septiembre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,;\7/69,‘159 de octubre del
presente ano, cumpliendo de esta manera 22\/dias de trabajo como se

demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y la certificacion
emitida por el Presidente del GADPR-HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 20 del 2020 /

5 \Q-L.“
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Manteras Diaz Carlos Bonzalo | RUC: 1707082762001
COMEDOR DONA CECI “0‘“ DE \IENTA

DIRECCION: VIA A LORETO S/N _
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR SERIE 001 - 001

RIS€+  CEL:0383984638 0 00 005 509

7 {OTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD AUTORIZ. SRI. 1127071565

e {4 -\O ~ 7090 R \sooF2oANA
cuente: oo ém.c\y Tl Rladimiy

DIRECCION \ena
FECHA DE CADUCIDAD : 1110972021  ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

FCINT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL 1
I\ | Desayd WO ...
G\ Almueczes....

4]

Y ﬂ A
C181 CONFU

{ rwsorpst: e [ o ascmonco s [ omos Mgﬂ[gpﬂgl Diaz Larlos Gonzalo | RUC: 1707082762001
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA {MPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 88_6 476 COMEDOR DONA cEc’ ' . |
NOTADEVENTR

RUC: 1600 7001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 -09 - 11 NUM. 5376 AL 5575
UC: 1600251597001 ) /

RIS€+  CEL:0983984638 oA
= umEtes ¥ restaurantes wasta S azonn | 00 000 99 1 0

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADD | AUTORIZ. SRI. 1127071565
rechA: 14 -\O . 2022 RUC: (00 20 GUA
cuente: Y ombo Andy Falix BladbomT

DIRECCION _J éwvich
FECHA DE CADUCIDAD : 11 /09 /2021 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor

?ANT. DETALLE V.UNITARIO| V.TOTAL .
21| . Hespedajes. . .| 4. 1235

‘ |
| .

| ‘ | FIRMAS DEPAGE: _EFECTVD Jn.eecmonco [ miemscreoso [ omos L
f ’ GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELEFONO: 062 886 476 ‘q
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2020 -09 - 11 NUM. 5376 AL 5575

’ :



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARBOQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
| Gichidons - Wi - Braadon

CERTIFICADO DE TRABAJO

El Suscrito Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICA:

QUE: el sefior: YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, portador de la Cédula de ciudadania
Ne 1500720949, labord como operador de la excavadora CAT 312 del Gobierno
Auténomo /Dé/scentralizado Provincial dé Napo, por una Jornada de 22 dias continuos/
desde el (28,29,30ée septiembre y 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, 15,16,17,18y 19,dé
octubre del 2020), quien cumplid trabajos a él encomendados con responsabilidad y
puntualidad en el descapotamiento, minada y stockiada de material para re lastre de
las vias, en la mina del sector de Wawa Sumaco Parroquia Hatun Sumaku, Cantdn
Archidona, pernoctando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso de este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites Judiciales

Hatun Sumaku, octubre 19 2020
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FAUSTO DELFIN LICUY GREFA (E_o LERDO o
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU o %5‘\1 pesarlo g/
- Cl.1500704190. Ny, e S
EMAIL. faustoconstantino20 14@amail.com 9 e oBRY. 7
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Pdgina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun. sumalu@conagopare.gob.ec; Direccidn: Via Hollin — Loreto— Km 52

Teléfono: 063018519 - 0996171620.
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Tena, 20 de Octubre de 2020

Yo Ing. BRAVO VILLACRES PAOLA JACKELINE - en calidad de ANALISTA 3 DE
OBRAS PUBLICAS del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior YUMBO ANDY FELIX BLADIMIR, con CI: 1500720949; OPERADOR
(EXCAVADORA CAT 320 Ne 10), laboré en una jornada de 22(veintidés) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
03 Dias Lunes a Miércoles 28 29-30(Septiembre2020)
04 Dias Jueves a Domingo | 01-02-03-04(Octubre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (Octubre 2020)
08 Dias Lunes a Lunes 12-13-14-15-16-17-18<19(@ctubre 2020)

TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Minado de material pétreo, en la mina de Wawa Sumaco,
de la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona,

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

STA3 DE OBRAS PUBLIC
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Www.Nnapo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOCR Fecha: 8-12-2020
Hora: 11:45:11
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:15974721
§ Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID i # Cta.: 1210010
S T a] # Cta i # # T. Fec Proc - HE
Nom.Ins.Financier Ben. |Monto| ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
A - . - . - - - - - -]yumMBO ANDY FELIX 07-12-2020 - R
BANECUADOR B.P. 350184976||. 237.50 1492|| 1500720949{BLADIMIR - - - 2 17:47:25 - ACREDITADA|
JANDY VARGAS VICTOR 07-12-2020
BANCO DEL AUSTRO || 15613823|| 237.50 1492|| 1500228588 |LENIN 2 00:00:00 ACREDITADA
{ Total: | 475.00|Req.:2]| |
rAtrés§

https:/snppublico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=15974721&fec_inicio=2020-12-07 00:00:00.0&fec_fin=... 8/12/2020



